
COM UNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI
Provincia di Teramo

DECRETO SINDACALE  N. 10  del 10-11-2015

Registro generale n. 2308

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO DIRIGENZIALE AD INTERIM SETTORE III.

IL  SINDACO

Premesso che:
- con  determinazione  del Dirigente ad interim del settore I – Servizio personale, n. 925 del  5.11.2015, il
Dirigente Direttore di Ragioneria e Vice Segretario Generale, D.ssa Ciancaione Rosaria, e’ stata collocato in
aspettativa senza assegni, con riconoscimento dell’anzianità di servizio, per un periodo di anni tre, con
decorrenza 9 novembre 2015, per assumere l’incarico di Dirigente del servizio bilancio della Regione
Abruzzo (dipartimento risorse e organizzazione), di cui alla delibera della Giunta Regionale n.886 del
3.11.2015;

-  nelle more della riorganizzazione dei Settori e dell’ambito di competenza degli stessi, è necessario
conferire l’incarico di dirigente ad interim del settore III, al fine di assicurare il regolare svolgimento
dell’attività dei relativi servizi anche in relazione a pratiche/funzioni  di particolare complessità i cui
provvedimenti finali possono essere adottati esclusivamente da personale con qualifica dirigenziale;

Ritenuto di conferire il predetto incarico di dirigente ad interim del settore III all’Ing, Marco Scorrano,
dirigente tecnico a tempo indeterminato in servizio presso l’Ente,  il quale si è dichiarato disponibile;

Tutto cio’ premesso;
  

Dato atto  che l’incarico non comporta retribuzione aggiuntiva rispetto a quella in godimento;

Visti gli artt. 17 e 23  del vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi, sulle competenze del
Sindaco in materia di personale  ed, in particolare, di incarichi dirigenziali;

Sentito in merito il Segretario com.le, ai sensi del citato art. 17 del Regolamento degli Uffici e dei
Servizi;

Visto lo Statuto com.le;

Visto il D.Lgs 165/2001;

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il TUEL n. 267/2000;

                                                                D E C R E TA

Decreto Sindacale N. 10 del 10-11-2015  Pag.  - 1 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI



1) Di attribuire all’Ing. Scorrano Marco,  a decorrere dal 10.11.2015, l’incarico “ad interim” delle funzioni
dirigenziali inerenti il settore III “Ragioneria, programmazione economica, finanze”, fatto salvo ogni
ulteriore provvedimento organizzativo.

2) Dare atto che l’incarico non comporta retribuzione aggiuntiva rispetto a quella in godimento;

IL SINDACO
          Dott. Enio Pavone

Decreto Sindacale N. 10 del 10-11-2015  Pag.  - 2 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI


